PASCHALIS GALLVS, *Villosanensis Pictor*. Bibliotheca Medica, sive Catalogus eorum, qui ex professo artem Medicam Scriptis illustrarunt; nempe quid scripserint, ubi, quâ formâ, quove tempore scripta, excusa, an manuscripta habeantur. Basileæ, anno 1590. in 8. apud Conradum Waldkirchium.

Ejusdem quoque operâ collectus est, ex Gesneri Bibliothecâ, Index Authorum aliquot, qui suis laboribus ac lucubrationibus Aristotelis libros, ac Philosophiam conati sunt illustrare. Extrat ad calcem editionis Genevensis operum Aristotelis, & auctior in Parisiensi Davallianâ.

PATERNVS ETYRVS. *Vita di S. Thomaso d' Aquino*: Venetiis, 1636. Vide *Petrus Aretinus*.

PAVLINVS, *Presbyter*, scripsit S. Ambrosii Vitam, quæ impressa est cum ejus operibus.

PAVLINVS BERTI, edidit Vitam Scoti.

PAVLINVS NOLANVS. De Vita S. Martini libri 6. cum Notis Jureti. Parisiis, 1589. & 1624.

PAVLVS ÆMILIVS SANCTORIVS; *Casernatus, Archiepiscopus Cusentinus*. SS. Petri & Pauli Apostolorum Vita. Romæ, 1597. ex Typogr. Antonii Zanneti.

PAVLVS ATAVANTIYS, *Florentinus Ordinis Servorum*, con-

- titulo excudi curavit M. Joannes Herbinus. Jenæ, 1675. in 8.
- NICASIVS BAXIVS, *Antuerpianus*. Synopsis Vitæ & miraculorum S. Thomæ Villanovani. Antuerpiæ, 1622.
- NICEPHORVS GREGORAS, *Episcopus, seu Patriarcha Constantinopolitanus*. Vita Dionysii Areopagitæ Græc. Latin. per Petrum Lanfeliium. Parisiis, 1615. & Græc. Lat. per B. Corderium. Antuerpiæ, 1633.
- NICETAS DAVID, *natione Paphlago*, Vita Ignatii Patriarchæ Constantinopolitani, Græcè & Latinè, ex versione Matthæi Raderi Iesuitæ. Ingolstadii, in 4. cum Concilio Generali IV. Constantinopolitano, eodem Interprete.
- NICODEMVVS FRISCHLINVS, *Balimgensis Medicus*, Aristophanis Vita & Comœdiæ Græcè & Latinè. Francofurti ad Mænum, 1597. in 8.
- NICOLAVS ALIDOSIVS, Idem qui supra, *Ioannes Nicolaus Paschalis, &c.*
- NICOLAVS ANGELVS CAFERRI, scripsit Vitam Baptistæ Platinae.
- NICOLAVS ANTONIVS, *Hispalensis, Ordinis S. Iacobi Eques*. Bibliotheca Hispanica, sive, Hispanorum qui usquam, unquamve, sive Latinâ, sive populari, sive aliquâ quavis Linguâ, Scriptis aliquid consignârunt notitia, his quæ præcesserunt locupletior. Romæ, ex officinâ Nic. Angeli Tinassii, 1672. Volum. duobus, in folio.
- NICOLAVS ARVMÆVS, Vide verbò, *Thomas Sagittarius*.
- NICOLAVS AVRIFICVS, *aliis AVRIFEX, Bonifilius, Senensis Carmelita*, scripsit Vitam Elizæi Carmelitarum Ducis Secundi.
- NICOLAVS BERNARDVS, scripsit Vitam Iacobi Ufferii Archiepiscopi Armachani.
- NICOLAVS BERTRANDVS, *I. C. & Tolosa Advocatus*, scripsit historiam Tolosanam, & de Theologis Tolosanis.
- NICOLAVS BLESDIKIVS, Historia Vitæ, doctrinæ, ac rerum gestarum Davidis Georgii Hæresarchæ conscripta ab ipsius genero Nicol. Blesdikio; nunc primùm prodit in lucem è Museo Jacobi Revii. Daventriæ, 1642. in 8.
- NICOLAVS de BRALION, *Presbyter Congregationis Oratorii*.